MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 187, 26 DE ABRIL DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de

05 de maio de 2015, e Portaria PGR nº 558/2016, resolve:

Exonerar,  a  partir  de  25  de  abril  de  2017,  ÉRIKA DA SILVEIRA BATISTA,

matrícula 27374, Bacharela em Direito, do cargo em comissão de Assessor – Nível II, CC-2, do

Gabinete PRM, da Procuradoria da República no Município de Itajaí.

ROGER FABRE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF - SEÇÃO II de 02/05/2017, Página 72